Tools aus dem Projektmanagement

Meilensteinplan

Titel des Projekts: Erstellung, Prasentation und Diskussion der Diplomarbeit
Euler-Rolle, Claudia per 15.10.2014

PSP-Code Meilenstein

111
1.2.5
1.3.6

1.4.6

1.5.6

1.6.4
1.15

Projektauftrag erteilt
Grobgliederung abgegeben

Literaturarbeit erstellt
Empirischen Teil/praktische Arbeit
abgeschlossen

Endfassung erstellt, gebunden und
eingereicht

Prasentation und Diskussion durchgefiihrt

Projektabnahme erfolgt

Plantermin
Juni 4. Jg.
Sept. 5.Jg
Nov. 5. Jg

Dez. 5. Jg.

Febr. 5. Jg.
Marz/April
5.Jg

April 5. Jg

Aktueller
Plantermin Ist-Termin

www.diplomarbeiten-bbs.at

Schulartenlbergreifendes Beispiel


http://www.diplomarbeiten-bbs.at/

